
Smlouva o dílo

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„Občanský zákoník“)
543/OVV/2020

Tato smlouva o dílo se uzavírá mezi níže uvedenými Smluvními stranami:

1. CRIF — Czech Credit Burgau, a.s. _
se sídlem Praha 4, Nusle, Stětkova 1638/18: 140 00, Ceská republika,
Identifikační číslo: 262 12 242

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
6853

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2109284034/2700

zastoupená Petrem Kučerou na základě plné moci ze dne 27. 2. 2015

(dále jen „Zhotovitel“) MěÚ pfíbram
Doručsno 20.07 23%320

a MĚUPB (333557
druh svaz-k

2. Město Příbram
\\

se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram

Ideptifikační číslo: 00243132 „.png-31:77“
DIC: CZ00243132

zastoupená Mgr. Ivanou Novotnou—Kuzmovou, DiS., vedoucí Odboru vnitřních věcí

(dále jen „Objednatel“)

(společně dále také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou provést na
svůj náklad a nebezpečí pro objednatele Srovnávací ekonomickou analýzu města
Příbram za období let 2016 — 2019, jak je definovaná v článku 2
této Smlouvy (dále jen „Dílo“), a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit
za něj cenu stanovenou touto Smlouvou.

2. DÍLO

2.1. Dílo — Srovnávací ekonomická analýza města Příbram za období let
2016 — 2019 — bude zhotovitelem provedené a Objednateli odevzdané ve struktuře a
s obsahem, jak je uvedeno v příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2. Zdrojem informací pro provedení Díla jsou:

2.241. CentráIní systém účetních informací státu (část „Obecní monitor“) a

2.2.2. databáze Críbis.cz, kterou provozuje Zhotovitel.

Alenia »Přáqžáko'vá
..

\ „5
„ . „ . .

,/ 77 “77% 134/5
'



3. PROVEDENÍ DÍLA A TERMÍN JEHO PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s potřebnou péčí.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel předá Objednateli Dílo nejpozději do

31. 8. 2020.

3.3. S ohledem na odborné znalosti a zkušenosti zhotovitele se Smluvní strany

dohodly, že Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně a není povinen se řídit

pokyny objednatele.

3.4. Objednatei má právo kontrolovat provádění Díla. Zjistí-Ii Objednatel, že

Zhotovitel porušuje svoji povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a

prováděl Dílo řádným způsobem. Neučiní-Ii tak Zhotovitel ani v přiměřené době, může

Objednatel od Smlouvy odstoupit, vedl-Ii by postup zhotovitele nepochybně
k podstatnému porušení Smlouvy.

3.5. Vznikne—Ii při provádění Díla potřeba součinnosti s objednatelem, informuje o

tom Zhotovitel Objednatele včas a sjedná s ním lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne—Ii tato
lhůta marně, prodlužuje se přiměřeně lhůta dle bodu 3.2. Smlouvy. Bude-Ii se tato
situace opakovat, upozorní na to Zhotovitel objednatele písemně a nedojde-li
k nápravě, má Zhotovitel právo odstoupit od Smlouvy.

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

4.1. Provedené Dílo se Zhotovitel zavazuje odevzdat v termínu podle odst. 3.2 této

Smlouvy Objednateli & Objednatel se jej zavazuje v případě, že Dílo bude provedeno
v souladu s touto Smlouvou převzít. O předání a převzetí sepíší Smluvní strany protokol
(dále jen „Předávací a přebírací protokol“).

4.2. Převzetí Díla proběhne ve dvou fázích. Ve lhůtě dle bodu 3.2. Smlouvy předá ve

sjednaném termínu Zhotovitel Objednateli Dílo, které Zhotovitel považuje za konečné,
a poskytne mu k tomu patřičný komentář. Objednatel má lhůtu 10 dnů na kontrolu Díla

a na upozornění na případné vady Díla.

4.3. V případě, že Objednatel shledá na Díle vady, zapíšíje Smluvní strany do zápisu,
a to včetně přiměřené lhůty, ve které se je Zhotovitel zaváže odstranit.

4.4. Po uplynutí lhůty dle bodu 4.2. Smlouvy, případně po odstranění vad Díla dle

bodu 4.3. Smlouvy podepíší Smluvní strany bez zbytečného prodlení zhotovitelem

připravený Předávací a přebírací protokol, na jehož základě bude odevzdáno Dílo
zhotovitelem Objednateli bez výhrad. Dílo bude předáno vjednom výtisku v listinné

podobě a zároveň bude předáno na vhodném nosiči v elektronické podobě. Následně
vzniká Zhotoviteli právo vystavit fakturu ve smyslu čl. 5 této Smlouvy.

5. CENOVÁ UJEDNÁNÍ

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení Díla na základě

vystavené faktury, která bude splňovat veškeré zákonné náležitosti, cenu ve výši
30 000 Kč (slovy: třicettisíc korun českých) v úrovni bez DPH. K ceně bude připočtena
DPH v zákonné sazbě. Faktura bude splatná ve lhůtě 30 dní od jejího doručení

objednateli v bezvadné podobě.

5.2. V případě prodlení objednatele s platbou ceny vzniká Zhotoviteli nárok na
úhradu úroku z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

Alena Přář'šŘm/š
. . „

„2/5
„ .

\ v . , // iu .f/ufa/v' u



6. PRÁVA z VADNÉHO PLNĚNÍ A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

6.1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku

pro smlouvu o dílo, když o právech objednatele zvadného plnění platí obdobně

ustanovení o kupní smlouvě.

6.2. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním Díla ve lhůtách sjednaných touto

Smlouvou se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení.

6.3. Zhotovitel není odpovědný za jakékoli hodnocení a/nebo rozhodnutí přijaté ze

strany Objednatele na základě Díla a v souvislosti s ním a není odpovědný za škody,

náklady nebojiné nároky vzniklé v souvislosti s tím, s výjimkou ust. g 2910 občanského

zákoníku.

7. MLČENLIVOST

7.1. Smluvní strany se dohodly, že budou dodržovat mlčenlivost o skutečnostech,
informacích a údajích, které si vzájemně poskytnou v souvislosti s touto Smlouvou,

zejména pokud se bude jednat o obchodní tajemství nebo know-how zhotovitele.
Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím
ve smyslu 5 504 občanského zákoníku.

7.2. Povinnost mlčenlivosti se neuplatní na případy, kdy tak ukládá obecně závazný
předpis.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že budou vzájemně poskytnuté informace využívat
výhradně pro účely této Smlouvy.

7.4. Povinnost mlčenlivosti Smluvních stran trvá i po skončení účinnosti této

Smlouvy.

7.5. Ustanovení tohoto čl. 7 se nevztahuje na samotné nakládání, používání a jiné

dispozice s Dílem ze strany Objednatele.

7.6. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran prokazatelně poruší ustanovení tohoto
článku 7, bude odpovědná za škodu tímto způsobenou v souladu s platnými právními
předpisy.

a. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

8.1. Objednatel bere na vědomí, že nemá a nebude mít žádné vlastnický podíl na

metodice, postupech, softwaru, algoritmech a technické specifikaci, které Zhotovitel

může použít a/nebo odhalit objednateli při provádění Díla, a že mezi objednatelem a
zhotovitelem nedochází k žádnému převodu práv, oprávnění či podílů na výše
uvedeném a že tyto zůstávají nadále zhotoviteli, ve smyslu ust. % 2634 občanského
zákoníku.

8.2. Bez ohledu na cokoli zde v opačném smyslu uvedené, Zhotovitel a jeho
zaměstnanci mohou jakkoli využívat a zapojovat své obecné dovednosti, know-how a
zkušenosti a užívat, zveřejňovat a zapojovat jakékoli obecné názory, koncepty, know-

how, metody, techniky, nebo schopnosti získané nebo naučené v rámci této Smlouvy
během provádění Díla, a to vtakové míře, aby nedošlo k porušení mlčenlivosti o

Důvěrných informacích objednatele.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Tato Smlouva je podepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu,
z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení.

9.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

Alena Přežěková
.

jf
„

3/5 I

. . . . . „ ,

\\frďí'íťf/f'čfí *f/ř



9.3. Tato Smlouva se řídí právem České republiky, zejm. Občanským zákoníkem.

Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanovepími Občanského

zákoníku. Případné spory musí být rozhodovány příslušným soudem Ceské republiky.

9.4. V případě, že se kterékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatné nebo

nevykonateiné, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy bez ohledu na to v platnosti
a účinnosti, přičemž smluvní strany vyvinou maximální úsilí, aby neplatné ustanovení

nahradily novým.

9.5. Následující přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy:

Příloha 1 — Struktura a obsah Díla

9.6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a
že byla sepsána na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle Smluvních stran,
nikoliv v tísni, či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují níže
své vlastnoruční podpisy.

9.7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních

údajů, které jsou v ní obsaženy.

Město Příbram zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

V Příbrami dne 28-07— 2020 V Praze dne 45— ?. XD \20

Město Příbram CRIF — Czech Credit a.s.

Mgr. Ivana Novotná—Kuzmová, DiS. Mgr. Petr Kučera
vedoucí Odboru vnitřních věcí na základě plné moci ze dne 27. 2. 2015

Alena Řrá'ž'ákOVá' \ „...425
,. „

wi 7 Ě/ř/(J/zf/i



Příloha 1 — Struktura a obsah Díla

Analýza je založena na porovnání údajů z rozpoštu obce, rozvahy a výkazu zisku a

ztráty se všemi obcemi obdobné velikosti v rámci Ceské republiky za uplynulé čtyřleté
období (tj. 1.1.2016 až 31.12.2019). Faktografické údaje jsou doprovázeny odborným
komentářem a shrnuty v přehledu silných a slabých stránek obce, příležitostí i

ohrožujících faktorů a doporučením pro další období.

OBSAH

1. Shrnutí

2. Rating

3. Úvod

4. Metodické poznámky

5. Příjmy rozpočtu

5.1. Daňové příjmy

5.2. Nedaňové příjmy

5.3. Kapitálové příjmy

5.4. Dotace

6. Výdaje

6.1. Běžné výdaje

6.2. Kapitálové výdaje

7. Odvětvová struktura výdajů

7.1. Služby pro obyvatelstvo

7.2. Všeobecná veřejná správa a služby

7.3. Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství

7.4. Bezpečnost státu a právní ochrana

7.5. Sociální věci a politika zaměstnanosti

8. Dluh a majetek

9. Vybrané finanční a další ukazatele

10. Přílohy

10.1. Tabulky

10.2. Grafy

10.3. Interpretace iRatingových stupňů

Alena Pražáková
5/5


